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"Tanrı" yerine "Allah" kararında sebep Akit'in hedefindeki komutan mı

Yeni genelgeyle kışlalardaki yemek duası değişiyor...

Ahmet Hakan ile Kanal D Ana Haber'de yayınlanan Özgen Bingöl'ün haberine göre, kışlalardaki yemek duası değişiyor.

“Tanrımıza hamdolsun, milletimiz var olsun” şeklinde başlayan yemek duası artık "Allah'ımıza hamdolsun" diye
başlayacak. İçişleri Bakanlığı konu ile ilgili değişikliğe gitti ve Jandarma Genel Komutanlığı'na yazı gönderdi.

"YILLARDIR DEVAM EDEN YERLEŞİK BİR UYGULAMA"

Konu ile ilgili 2016 yılında Mersin'de yaşayan bir vatandaş TBMM Dilekçe Komisyonu'na başvurarak, yemek duasında
geçen “Tanrı” kelimesinin değiştirilmesini istemişti. Komisyon, talebi Milli Savunma Bakanlığı’na sormuştu.
Bakanlık “TSK’da yemek duası uygulamasının yıllardır devam eden yerleşik bir uygulama olduğu
değerlendirilmiştir” yanıtı göndermişti. Komisyon, dilekçe ile ilgili başka bir işlem yapmama kararı almıştı.

AKİT'İN YAZDIĞI KOMUTAN

Bu arada hükümete yakın Yeni Akit gazetesi son günlerde yaptığı haberlerde Manisa İl Jandarma Komutanlığı Hizmet ve
Muhafız Bölük Komutanı Yüzbaşı Ergin Kupan’ın yemek duasında "Tanrı" ifadesini kullandırdığını, “Allah” ifadesini
yasakladığını iddia ediyordu. Genelgenin bu haberler üzerine gelmesi dikkat çekti. 

Akit bugünkü haberinde şu ifadeleri kullandı:

23 Kasım Perşembe 2017 20:26

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/siyaset/askerin-yemek-duasi-degisiyor-2311171200-127977&t=Askerin%20yemek%20duas%C4%B1%20de%C4%9Fi%C5%9Fiyor
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/siyaset/askerin-yemek-duasi-degisiyor-2311171200-127977&text=Askerin%20yemek%20duas%C4%B1%20de%C4%9Fi%C5%9Fiyor
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/siyaset/askerin-yemek-duasi-degisiyor-2311171200-127977
javascript:;


© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

Askerin yemek duası değişiyor tanrımıza hamd olsun allahımıza hamdolsun arşiv

"FETÖ zanlısı olduğu ortaya çıkan, 15 Temmuz darbe kalkışmasının ardından tutuklanan ve bir süre önce şartlı tahliye
edilen Manisa İl Jandarma Komutanlığı Hizmet ve Muhafız Bölük Komutanı Yüzbaşı Ergin Kupan tarafından alınan kararla
yasaklanan yemek duasındaki “Allah” ifadesi yeniden serbest hale getirildi. Akit’in haberlerinin ardından devreye giren
İçişleri Bakanlığı’nın konuyu araştırması için Jandarma Genel Komutanlığı’nı harekete geçirdiği öğrenildi. Jandarma Genel
Komutanlığı’nın yaptığı incelemede skandal hadisenin doğru olduğu tespitine varıldı. Bunun üzerine Jandarma Genel
Komutanlığı’nın Manisa İl Jandarma Komutanlığı’na jet bir talimat yazısı göndererek Allah lafzını yasaklayan uygulamanın
sonlandırılması istendi."

İçişleri Bakanlığı’nın konuyla ilgili genelgesi üzerine Akit, genelgenin kendi yayınlarından sonra yapıldığını ileri sürdü.
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